
PATVIRTINTA
Valstybės įmonės „Lietuvos paminklai“

                                                                       direktoriaus 2012  m. gruodžio 28 d.
                                         įsakymu Nr. Į-65

VALSTYBĖS ĮMONĖS „LIETUVOS PAMINKLAI“
PROJEKTAVIMO TARNYBOS

BRAIŽYTOJO PAREIGYBĖS NUOSTATAI

I. BENDRIEJI REIKALAVIMAI

1. Išsilavinimas – aukštasis universitetinis architekto (gali būti paskutinio kurso studentas).

2. Žinoti Lietuvos Respublikos įstatymus ir kitus teisės aktus, reglamentuojančius statybos,

projektavimo  ir  nekilnojamojo  kultūros  paveldo  apsaugą,  Dokumentų  rengimo  bei  Dokumentų

tvarkymo ir apskaitos taisykles; mokėti dirbti kompiuterinėmis Microsoft Office, Internet Explorer

ir automatizuotomis projektavimo programomis (Autodesk AutoCad, Autodesk Revit Architectute,

Sketchup); gebėti kaupti, analizuoti, sisteminti ir apibendrinti informaciją, savarankiškai planuoti ir

organizuoti savo veiklą.

II. PAREIGOS

3. Braižytojas vykdo šias funkcijas:

3.1.  renka, analizuoja ir sistemina istorinę ikonografinę bei topografinę medžiagą;

3.2.  susistemintą medžiagą pavaizduoja grafiškai brėžiniuose;

3.3.  sukomplektuoja projektinę dokumentaciją ir susega į bylas;

3.4.  rengia eskizus projektiniams pasiūlymams;

3.5.  braižo sprendinius;

3.6.  lankosi projektuojamuose objektuose;

3.7.  vykdo kitus tarnybos vadovo, vadovo pavaduotojo pavedimus ir  projekto vadovo,

susijusius su atliekamomis funkcijos.

III. TEISĖS IR ATSAKOMYBĖ

4. Braižytojas turi teisę:

4.1.  kelti kvalifikaciją už įmonės lėšas;

4.2.  gauti iš tarnybų dokumentus bei informaciją, susijusią su pareigų vykdymu;

4.3.  darbo reikalais naudotis įmonės transportu bei mobiliuoju telefonu.

5. Braižytojas atsako už:



5.1.  kokybišką savo pareigų bei pavedimų vykdymą;

5.2. konfidencialios informacijos išsaugojimą;

5.3. tikslios informacijos teikimą;

5.4. teisingą dokumentacijos vedimą.

IV. PAVALDUMAS

6. Braižytojas tiesiogiai pavaldus Projektavimo tarnybos vadovui.

V. BAIGIAMOSIOS NUOSTATOS

7. Braižytojo tarnybinis atlyginimas nustatomas darbo sutartyje.

8. Pareigybės nuostatai gali būti keičiami įmonės direktoriaus įsakymu.

Valstybės įmonės „Lietuvos paminklai“
Projektavimo tarnybos vadovas

 ____________________________________________________
(vardas, pavardė, parašas)

Su pareigybės nuostatais susipažinau ir vieną egzempliorių gavau:

________________________________________________________________________________
                         (vardas, pavardė, parašas, data)

2


	PATVIRTINTA
	IV. PAVALDUMAS

